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	DersAdı(Türkçe)
	Girişimcilik ve Kariyer Planlama

	DersAdı
(İngilizce)
	Entrepreneurship and Career Planning




	Birim/Program
	Mühendislik Fakültesi/Jeoloji Mühendisliği

	DersÖn Koşulu
	yok

	
DersinAmacı
	Bu dersin amacı iş dünyasında başarılı olabilmeleri için gerekli olan stratejileri, yöntemleri ve araçları öğretmektir.

	
Dersinİçeriği
	İşletme ve girişimcilik alanında temel kavramlar, iş planlaması, pazarlama stratejileri, finansal yönetim, liderlik, takım çalışması gibi konular bu dersin içeriğini oluşturabilir.

	DersKitabı/ Malzemesi/ Kaynakları
	Bozdoğan, D.,  1992. Kariyer Planlama, 1. Baskı,  TOGU Karmer Yayınları, ISBN: 978-975-7328-79-7
Kara, S., Güler, T., Tuna, M. ve Hitay, K. (2016). Kariyer beklentisinde kariyer merkezlerinin rolü ve Balıkesir üniversitesinde bir uygulama. Sosyal Bilimler Metinleri 2016 Aralık ICOMEP Özel Sayısı (s. 244-261). Tekirdağ: Namık Kemal Üniversitesi. 
Ataol, A. (1989). Kariyer Yönetimi. İzmir: İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi.
Gökdeniz İ., Özel Sektör ve Kamu Yönetiminde Kariyer Planlaması http://dergi.kmu.edu.tr/userfiles/files/15-%C4%B0smail%20G%C3%B6kdeniz.pdf  Prof.Dr.Yonca Deniz Gürol.Yıldız Teknik Üniversitesi (Ders Notu).Kariyer Planlama Dersi. 6. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Notları


	StajDurumu
	

	DersinEmsalleri

	ÜniversiteAdı
	ProgramAdı
	DersAdı
	T-U-L-K;AKTS
	Türü

	Bolu Abant İzzet Baysal Ü
	Mühendislik Fakültesi
	Girişimcilik ve Kariyer Planlama
	2-0-2
	Z

	İstanbul-Cerrahpaşa Üniv.
	Mühendislik Fakültesi
	Girişimcilik ve Kariyer Planlama
	2-0-2
	Z

	Dersinaçılmasınıönerenöğretimelemanı(Unvanı,Adıve Soyadı)
	İmza

	
	

	Dersiverebileceköğretimelemanları(Unvanı,AdıveSoyadı)
	İmza

	
	

	
	


 (
Ders, maden işletmeciliğinde güncel yaklaşımları, cevher hazırlama süreçlerinin tasarımını içermektedir. Akademik ve güncel bilgilerin öğrencilere aktarılması amaçlanmaktadır.
) (
Dersinaçılmasınınakademikgerekçesi?
(Derskazanımlarınınprogramçıktılarınaetkisi
vb.)
) (
Dersinişlenişiileilgilikısaaçıklama
(teorikanlatım,uygulamalar,laboratuvar,stüdyo,kampüsdışıaktivite,
yazılım
kullanma
vb.
)
YüzyüzeilgiliÖğretimÜyesi’ningözetimindeders
işlenecektir
.
)


	Ders Hakkında Dış Paydaş Görüşleri(Mezunlarınızı istihdam edecek iş dünyası veya dersin konusu üzerine uzmanlığıbulunanÜniversitedışıgerçekveyatüzelkişilerdenalınacakgörüşlerinbelirtilmesibeklenmektedir.Kanıtbelgelerbuformaeklenmelidir.)

	PaydaşAdı
	Görüşü(Özetolarakverilmeli,ikisatırı geçmemelidir.)

	
	

	
	



	HaftalıkDers İçeriğiDağılımı

	Hafta
	Teori
	Uygulama/Laboratuvar

	1
	Girişimciliğin temel kavramları, girişimcilik türler
	

	2
	Girişimcilik yaklaşımları, girişimcilik kültürü ve tarihi gelişim süreci
	

	3
	Girişimciliğin fonksiyonları, girişimcilik özelliklerinin sınanması
	

	4
	Girişimcilikte iş fikrinin geliştirilmesi ve egzersizleri
	

	5
	İşletme kavramı ve işletme fonksiyonları, İşletme türleri, kuruluş şekilleri, mali ve hukuki boyutları
	

	6
	İş planı kavramı ve unsurları, İş planı oluşturma ve evreleri
	

	7
	Pazar araştırması, pazarlama planı (iş planı)
	

	8
	Sınav sorularının analizi/ Üretim ve yönetim planlaması (iş planı)
	

	9
	Ara Sınav
	

	10
	Üretim yöntemi seçimine etki eden faktörler, Yeraltı üretim yöntemlerinin planlanması
	

	11
	Açık işletme deyimleri, açık işletme yöntemleri, açık işletmecilikte kazı şekillerinin planlanması, Baraj ve Tünel vb. yeri seçimi ve planlanması
	

	12
	Kariyer ve kariyer ile ilişkili kavramların açıklanması. (Akademik, sosyal, sanatsal ve sportif etkinlikler)

	

	13
	Kariyer planlama dersi nedir? Kariyer merkezi nedir? Kariyer merkezinin yarar sağlayacağı konular nelerdir? Kariyer Merkezlerinden nasıl faydalanılır?
	

	14
	Zekâ ve kişilik nedir? Bilgi, beceri, yetenek, yetkinlik kavramları nelerdir? İnce beceriler ve teknik beceriler nedir?
	

	15
	STK, Kamu ve Özel sektörde başarılı kariyer hikayeleri, örnekleri ve söyleşileri. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, Yetenek Kapısı, Kariyer Kapısı, Özgeçmiş, Ulusal Staj Programı hakkında bilgi verme. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hazırlanmış olan değerleme formu ile dersin değerlendirilmesi.
	

	16
	Final Sınavı
	



	Değerlendirme

	





Değerlendirme Ölçütleri
	Etkinlik
	Adet
	BaşarıNotuna Katkısı
(%)

	
	AraSınavlar
	1
	40

	
	Kısa Sınavlar
	
	

	
	Ödevler
	
	

	
	Projeler
	
	

	
	DönemÖdevi
	
	

	
	Laboratuvar
	
	

	
	Diğer
	
	

	
	DönemSonuSınavı
	1
	60

	
	Toplam:
	100

	Açıklamalar
	




	İçerikTasarımıve
	MatematikveTemelBilimler
	40



	KonuAğırlığı
(%)
	MühendislikBilimleri
	60

	
	SosyalBilimler
	

	
	Sağlık Bilimleri
	

	
	Eğitim Bilimleri
	

	
	KültürveSanat Bilimleri
	

	
	Tasarım Bilgisi
	



	İşYükü (AKTS)Hesaplama

	Etkinlikler
	Sayı
	Süre(Saat)
	ToplamişYükü(Saat)

	Alan Çalışması
	
	
	

	AraSınav Uygulaması
	1
	2
	2

	BireyselÇalışma(DersöncesiveSınavlara hazırlık dâhil)
	
	
	

	BütünlemeSınavı
	1
	2
	2

	DeneyveGözlem
	
	
	

	DerseKatılım (Teori)
	
	
	

	Ev Ödevi
	
	
	

	FinalSınavıUygulaması
	1
	2
	2

	Laboratuvar
	
	
	

	Makaleİnceleme
	1
	2
	2

	MakaleYazma
	
	
	

	Okuma
	
	
	

	ÖrnekVakaİncelemesi
	
	
	

	Performans
	
	
	

	ProblemÇözümü
	
	
	

	ProjeHazırlama
	14
	2
	28

	ProjeSunma
	
	
	

	Quiz
	
	
	

	Rapor Hazırlama
	
	
	

	Rapor Sunma
	
	
	

	Rol/Drama Çalışması
	
	
	

	Seminer
	
	
	

	SözlüSınav
	
	
	

	Takım/GrupÇalışması
	
	
	

	Tartışma
	14
	1
	14

	Uygulama/Pratik
	
	
	

	Diğer
	
	
	

	TOPLAMİŞYÜKÜ:
	50

	DERSINAKTSKREDISI:
(ToplamİşYükü/25sonucundaeldeedileceksayı,tamsayıyayuvarlanarak
hesaplanır.)
	2



	                                                                         Prog. Ç.
ÖğrenmeÇıktıları(ÖÇ)(DersKazanımları)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Girişimcilik ve temel kavramları açıklayabilme
	
	
	
	
	
	5
	4
	4
	
	5
	5

	2
	Girişimcilik tarihi ve girişimcilik türlerini kavrayabilme
	
	
	
	
	
	5
	5
	4
	3
	5
	5

	3
	Girişimcilik işlev ve özelliklerini tanıyabilme
	
	4
	
	
	
	4
	5
	4
	2
	5
	

	4
	İş planı hazırlayabilme
	
	
	
	
	5
	5
	5
	4
	3
	5
	5

	5
	Kariyer Merkezlerinin ve Faaliyetlerinin Tanıyabilme
	
	
	
	
	
	5
	5
	4
	3
	
	

	6
	Kariyer Seçeneklerini Keşfedebilme
	
	
	
	
	
	
	5
	4
	5
	
	



Düzenleyen Kişi: Prof. Dr. Leyla KALENDER
HazırlanmaTarihi: 26/03/2025

